

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 1. januar - 31. december 2017

*Annual report 1. januar - 31. december 2017*

**CVR-nr. 33 37 32 36**

***Company reg. no. 33 37 32 36***

**Conrig Pharma ApS**

**Ole Maaløes Vej 3**

**2200 København N**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 28 May 2018.*

---

John Bondo Hansen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Hovedtal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet***The company*

Conrig Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

CVR-nr.: 33 37 32 36

*Company reg. no.*

Stiftet: 20. december 2010

*Established: 20 December 2010*

Hjemsted: Københavns Kommune

*Domicile: The City of Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

7. regnskabsår

*7th financial year***Bestyrelse***Board of directors*John Bondo Hansen, Formand, *Chairman of the board*

Mikael Søndergaard Thomsen

Niels Skjærbæk

**Direktion***Executive board*

John Bondo Hansen

Mikael Søndergaard Thomsen

**Revision***Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

**Bankforbindelse***Bankers*

Nordea Bank, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby

# Hovedtal

## Financial highlights

---

DKK in thousands.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Profit and loss account:</b>					
Bruttotab					
<i>Gross loss</i>	-305	-684	-89	-93	-228
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-305	-684	-89	-93	-276
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-7	0	0	1	1
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-286	-531	-74	-81	-274
<b>Balance:</b>					
<b>Balance sheet:</b>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	139	273	640	209	302
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-197	90	620	94	620

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle nye lægemidler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -305 t.kr. mod -684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod -531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2017 har Conrig Pharma haft en tilfredsstillende udvikling. Vores projekter rettet mod ny behandling af alvorlige respiratoriske sygdomme er blevet modnet. Det forventes, at den positive udvikling fortsætter i 2018 med etablering af samarbejder, der vil sikre start af den kliniske udvikling af vores hovedprojekt ST-015.

Der er stort udækket behov for nye effektive og sikre lægemidler til behandling af alvorlige respiratoriske sygdomme, og det forventes, at der vil være betydelig interesse for ST-015 og andre Conrig Pharma projekter, såfremt positive data kan genereres.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved kapitalforhøjelse eller ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity is developing new medical drugs and other related operations.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -305.000 against DKK -684.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -286.000 against DKK -531.000 last year. The management consider the results satisfactory.

In 2017 Conrig Pharma has had a positive development. Our projects are focusing on new treatments of serious respiratory disorders have been matured. It is expected that the positive development continues in 2018 by establishing collaborations that will secure initiation of the clinical development of our lead project ST-015.

There is a considerable unmet need for new efficacious and safe treatments of serious respiratory disorders and it is expected, that there will be considerable interest in ST-015 and other Conrig Pharma projects, provided that positive data can be produced.

The company has lost more than 50% of the equity, and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119. It is the managements' expectation, that the share capital will be reestablished by capital increase or future earnings.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-304.565</b>	<b>-683.939</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	0	237
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4	836
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.541	-704
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-311.102</b>	<b>-683.570</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	24.765	152.900
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-286.337</b>	<b>-530.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-286.337	-530.670
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-286.337</b>	<b>-530.670</b>



## Balance 31. december

### *Balance sheet 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	10.292	168.230
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	10.292	168.230
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	128.365	104.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b>138.657</b>	<b>272.628</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b>138.657</b>	<b>272.628</b>

## Balance 31. december

### *Balance sheet 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
2		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	123.802	123.802
3		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-320.342	-34.005
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-196.540</b>	<b>89.797</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>		
	192.632	62.023
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>		
	104.206	100.208
Anden gæld <i>Other debts</i>		
	38.359	20.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		
	335.197	182.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>335.197</b>	<b>182.831</b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>		
	<b>138.657</b>	<b>272.628</b>
 <b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b> <b><i>Tax on ordinary results</i></b>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	-24.765	-152.900
	<u>-24.765</u>	<u>-152.900</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b> <b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017 <i>Contributed capital 1 January 2017</i>	123.802	123.802
	<u>123.802</u>	<u>123.802</u>
Anpartskapitalen består af 82.535 A-anparter og 41.267 B-anparter á 1 kr. og multipla heraf. <i>The share capital consists of 82.535 A-shares and 41.267 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.</i>		
<b>3. Overført resultat</b> <b><i>Results brought forward</i></b>		
Overført resultat 1. januar 2017 <i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-34.005	496.665
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-286.337	-530.670
	<u>-320.342</u>	<u>-34.005</u>
<b>4. Eventualposter</b> <b><i>Contingencies</i></b>		
<b>Eventualaktiver</b> <b><i>Contingent assets</i></b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 469, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening. <i>The company has not recognized a deferred tax asset of t.DKK 469 due to uncertainty regarding for future usage.</i>		

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning**

##### ***Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Concit Pharma Holding ApS, CVR-nr. 33 06 13 74 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*Concit Pharma Holding ApS, company reg. no 33 06 13 74 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed companies total known net liability to SKAT is shown in the annual report for the administration company.*